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551,693,690 12,465,288 564,158,978 397,751,540 397,354,825 166,407,438

153,857,864 0 153,857,864 100,678,927 100,405,374 53,178,937

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 16,028,784 7,122,720 23,151,503 11,690,189 11,690,189 11,461,314

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 31,481,905 -284,133 31,197,772 30,479,051 30,479,051 718,721

Remuneraciones Adicionales y Especiales 59,228,601 3,662,484 62,891,085 35,100,989 35,100,989 27,790,096

Seguridad Social 11,106,711 4,906,171 16,012,882 8,095,176 7,821,623 7,917,706

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 35,392,395 -15,407,242 19,985,153 15,313,522 15,313,522 4,671,632

Previsiones 424,269 0 424,269 0 0 424,269

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 195,200 0 195,200 0 0 195,200

66,992,898 0 66,992,898 43,951,049 43,877,870 23,041,849

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 59,951,667 -2,989,837 56,961,830 35,925,568 35,906,428 21,036,262

Alimentos y Utensilios 2,295,465 696,223 2,991,688 2,525,737 2,521,697 465,951

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 7,000 -1,250 5,750 639 639 5,111

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 615,106 -165,096 450,010 381,870 381,870 68,140

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 333,308 3,486,271 3,819,579 3,739,497 3,739,497 80,082

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,255,945 -670,913 585,033 434,336 384,336 150,697

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 1,224,251 -700,036 524,215 79,047 79,047 445,168

Materiales y Suministros Para Seguridad 5,500 0 5,500 0 0 5,500

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 1,304,655 344,638 1,649,293 864,355 864,355 784,938

47,004,180 0 47,004,180 25,465,618 25,415,634 21,538,562

Servicios Básicos 6,952,843 5,139,540 12,092,383 3,479,445 3,479,445 8,612,938

Servicios de Arrendamiento 11,700,757 -1,284,326 10,416,431 9,959,530 9,959,530 456,902

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 6,671,774 -2,356,905 4,314,869 3,668,195 3,668,195 646,674

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,754,362 516,752 2,271,114 734,264 734,264 1,536,850

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 1,782,385 726,031 2,508,416 1,594,219 1,555,266 914,197

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 4,271,300 -3,126,614 1,144,686 750,688 750,688 393,998

Servicios de Traslado y Viáticos 8,710,023 -191,359 8,518,665 2,069,752 2,058,721 6,448,913

Servicios Oficiales 340,000 -83,056 256,944 20,880 20,880 236,064

Otros Servicios Generales 4,820,736 659,936 5,480,672 3,188,646 3,188,646 2,292,026

282,010,023 0 282,010,023 225,053,308 225,053,308 56,956,714

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 17,163,626 17,163,626 15,552,432 15,552,432 1,611,194

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 282,010,023 -17,163,626 264,846,397 209,500,876 209,500,876 55,345,521

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

1,828,725 0 1,828,725 848,110 848,110 980,616

Mobiliario y Equipo de Administración 741,898 -79,194 662,704 365,496 365,496 297,208

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 112,127 230,319 342,446 210,453 210,453 131,993

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 59,700 -59,700 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 305,300 -64,459 240,841 240,841 240,841 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 609,700 -26,966 582,734 31,320 31,320 551,414

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

 Inversión Pública 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 12,465,288 12,465,288 1,754,529 1,754,530 10,710,759

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 12,465,288 12,465,288 1,754,529 1,754,530 10,710,759

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Servicios Generales

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 

Gasto Etiquetado

 Servicios Personales 

Materiales y Suministros 
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

551,693,690 12,465,288 564,158,978 397,751,540 397,354,825 166,407,438 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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CONTROL

C.P.C. IRILIANN YAZBETH NARVÁEZ WONG
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN


